Glosa notabilis

- Sacédos.** Intus valet in pannū p̄ciosuz. huius tumbo viri studio meliore politi Debit artificiū sī quēuis haberet amicū. Itē sub vigil apprehendit alia noia similia i l vī p̄sul et exal tē. Itē memor vet⁹ vigil custos et locuples patent sus p̄s. **Sacerdos** tē. eyn p̄ieste. q̄ ē i sacris dat⁹ vel sacr⁹ dedit⁹ vel sacra dās vī docēs; vel sacerd⁹ dux. vñ⁹. **Sacerdos** dotat⁹ vī sacer⁹ dedit⁹ atq̄ dās sacra sine docēs; vel dux q̄ sacerdos. Inde sacerdotissa. i. vpx̄ sacerdotis. **Ouis.** Ouis eyn schaf. In ouicula. i. p̄ua ouis. vñ⁹. **Ouis** Est bñ vilia omis q̄ nō valat trib⁹ ouis. Opilio v̄l omilio ē p̄stor ouis. Ouile est caula v̄l caza ouis. Sedes sedis. p̄z. **Apes** Apes vel apis est equocū. P̄io ē quoddā aial volati le mellificās et nascit ex carnib⁹ bouinis sepultus et putrefactis. sicut brūcas et locusta ex stercoib⁹; scabro ex carnib⁹ equoꝝ nascitur; lucus de mulis; et vespa de alinis; et br ab a qđ ē sine et pes pedis; q̄ nascit sine pedibus postea aut̄ p̄ies acquirit pedes. Scđo br tuarus sic dictus ēm pliniu l antiqua lege. Tercio ē pp̄ul nomē cuiusdā regis grecor. Quarto si genus apū. p̄o p̄ma frēte ē ge. fe. Sz. p̄ reliquie ē ge. ma. Itē put̄ ē volatilis vel deus apū corripit a. Sz. p̄ alii ficas p̄ducit a. vñ⁹. Mel fert: de⁹ est: et apis bos: rex simili apis. Um titi dāt apes: sz apis dat um grō. **Volucris** substātiū eyn vogel. vñ⁹. Qui volucrē nutrit p̄ munere stercus habebit. **Panis** **Canis** Et p̄ panis p̄ etimologiā: q̄si pacēs nos vt p̄z. **Canis** ein hund. Et br esse triplex canis. s. celestis terrestris et marinus. Qn aut̄ capiſ p̄ sidere celesti; tunc inde dicuntur dies canicularēs: quando sez stella illa ostēdit influentiā suā. Etia canis br qñq̄ belus marina. tē. eyn merhund. Etia canis est animal latrabile. vñ⁹. Nat canis in pōro: lat rat edeg: ful get in astris. Sz canis cōter capiſ pro animali latrabili. In quo ponut q̄ttor bona. Sentit odoratū: fugit eius latro latru. Est lingua medicus dnoꝝ + fidelis amicus. **Iujuenis.** Iujuen's tē. iungit. Et br a iuuuo as are: q̄r hō a iuuectuſe sua pōt se et alios iuuare: qz ē ad singula aptus. vñ⁹. Est omnis iuuenis in nouitate pbns. **Soboles** i. p̄genies vel puer sine filius vel filia. vñ⁹. **Heresis.** Filius atq̄ puer et p̄genies soboles sit. **Hereticus.** i. infidel. vñ⁹. Mundana heresef non sis pessundare deses. Itē idfr̄ br frut gievil fruges gis. Sz ille ntūs frut nō spectat ad istū tertū: neuter etiā ntōp̄ habel in vsu. Itē dū bladū serif tūc br ceres: dū aut̄ metis dicit messis: et dū frumentū eo br frumentū. Itē hūg. ponit differentiam inter fruges et frumenta. vñ⁹. Est fruges liquida: frumentaq̄ sint tibi secca. Inde venit frugi nonen̄ ideclinabile et adiectū: et est idem qđ vtile seu bonū. vñ⁹. Utilis est q̄ valens bonus invariabile frugi. **Indoles.** Indoles br ab in qđ est sine et dolū dol: quasi sine dolo: et est eras siue simplicitas iuuenilis. Item est etiam progenies: in genium: pbitas vel signum probitatis et origo. vñ⁹. Indoles simplicitas iuuenilis progeniesq̄ Ingénium: pbitas et origo significatur. Item dicit Isidorus q̄ indoles ē pp̄ium signum vel imago future pbritatis apparet in quibusdā iuuenis. vñ⁹. Indoles ac pp̄is fertur pbritisima go. **Uates.** ē sacerdos vel p̄pheta seu presbyter vel poeta habens bonā facultam. vñ⁹. Uates sacrificatus p̄pheta poetā sacerdos. Itē. Uates br homo sciens vaticinari. i. p̄phetizare vel pronosticare. Inde vaticinum. i. talis actus. vñ⁹. Dicitur va tes q̄r quicqđ vaticinantur. Item. Monis ars pars frons. Sz. exposta sunt. **Consors.** Consors. i. socius eiusdē sortis. vñ⁹. O ꝑsors studeas ne sis ideota vocetus. Inde venit cōsortium. i. societas. Itē inuenit etiam consoritū ḡf̄caꝝ pluralis numeri a consors. Sed tunc consors est adiectuum. vñ⁹. Cōsors cōsortis dat um si mobile fiat Virgilio teste teneas cōsortia facta. **Cō**